1 380 131 251
Выпущено кодов маркировки

Этапы введения маркировки товаров легкой
промышленности
С 1 января 2021 г. оборот немаркированных товаров запрещен.

До 1 февраля 2021 г. все участники оборота обязаны промаркировать товарные остатки,
не реализованные до 1 января 2021 г.

Внимание!
До 1 мая 2021 г. продлена возможность маркировки товарных
остатков легкой промышленности.
Маркировка возможна только по полному атрибутивному
составу.
Постановление правительства вступает в силу через 7 дней после
официального опубликования.
Функционал маркировки остатков будет открыт 19 марта 2021
года

https://xn--80ajghhoc2aj1c8b.xn--p1ai/
mailto:support@crpt.ru
tel:+78002221523